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1 Innledning 

Åpenhetsloven ble vedtatt av Stortinget og trådte i kraft 1. juli 2022. 

Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon. 

1.1 FNF-alliansen
FNF-alliansen har en rekke tilknyttede selvstendige virksomheter organisert under en felles ledelse.

Virksomhetene som er organisert sammen i FNF-alliansen består av tre lovpålagte ordninger, to 
aksjeselskaper og tre foreninger. Virksomhetene støttes med administrative tjenester, 
kommunikasjon og IT-forvaltning hos Finans Norge Forsikringsdrift.

Følgende virksomheter inngår i FNF-alliansen:

• Finans Norge Forsikringsdrift (FNF)
• Trafikkforsikringsforeningen (lovpålagt medlemskap) (TFF)
• Norsk Naturskadepool (lovpålagt medlemskap)
• Yrkesskadeforsikringsforeningen (lovpålagt medlemskap)
• Yrkesskadeforsikringspoolen for avslåtte risiki
• Pantehavergarantipoolen
• Norsk Pensjon AS
• Pensjonskontoregisteret AS

Alle virksomheter har valgte styrer, vedtekter, årsmøter og drives som egne uavhengige 
organisasjoner, men med felles ledelse og administrasjon. Ressursene i FNF-alliansen benyttes på 
tvers av de enkelte virksomhetene. Kostnadsfordeling for bruk av ressurser mellom virksomhetene er 
basert på uttak av tjenester og tillegges mva. Det er ansatte i FNF, TFF og Norsk Naturskadepool.

Styret er øverste beslutningstager i virksomhetene og kan delegere til neste nivå som er daglig leder. 
Personvernombudet og complianceansvarlig jobber for å sikre etterlevelse, og disse rollene er både 
rådgivende og kontrollerende. Internkontrollen er et verktøy for å sikre etterlevelse og i denne 
prosessen inngår blant annet risikoanalyse for å kunne identifisere sårbarhet. Det er utarbeidet 
internkontrolldokumentasjon som er felles for hele FNF-alliansen, og vedtas enten av styret, daglig 
leder eller den enkelte avdelingsdirektør.

Av virksomhetene som inngår i FNF-alliansen er Finans Norge Forsikringsdrift og 
Trafikkforsikringsforeningen omfattet av åpenhetsloven. Da mange av leverandørene benyttes på 
tvers av alle virksomhetene i alliansen, har vi likevel valgt å foreta aktsomhetsvurderinger av alle 
leverandører og forretningsforbindelser som benyttes i hele FNF-alliansen.

1.1.1 Finans Norge Forsikringsdrift 
Finans Norge Forsikringsdrift) er en næringslivsorganisasjon med medlemmer bestående av skade-, 
pensjon- og livsforsikringsselskaper og finanskonsern som utøver virksomhet i Norge.
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Formålet til næringslivsorganisasjonen er å ivareta medlemmenes interesser, lovpålagte oppgaver og 
oppgaver som best kan løses i fellesskap ved hjelp av digitalisering og andre effektive prosesser. Vårt 
medlemsarbeid dekker områder innenfor brann, vann, bil og motor, yrkesskader, pensjon og 
naturskader mv. Det foretas i felleskap tiltak som skal redusere kriminalitet og skadeomfang for 
personer og gjenstander.

Organisasjonen støtter sine medlemmer med å forenkle, effektivisere og forbedre oppgaver, og med å 
oppfylle eksisterende og nye bransjekrav ved å fremme bruk av gode digitale fellesløsninger. I tillegg 
til å være en næringslivsorganisasjon som mottar kontingent fra medlemmene, har FNF-alliansen 
ordinær aktivitet og omsetning til i hovedsak eksterne foreninger og forsikringspooler av ulike 
administrative ytelser.

1.1.2 Trafikkforsikringsforeningen
Trafikkforsikringsforeningen er en norsk organisasjon som ble etablert i 1927 og har som formål å 
sikre erstatning til skadelidte etter trafikkulykker. Alle forsikringsselskaper som tilbyr trafikkforsikring i 
Norge er etter loven pliktige til å være medlem av Trafikkforsikringsforeningen (TFF). TFF utfører en 
rekke lovpålagte oppgaver, blant annet som erstatningsorgan for skader forvoldt av uforsikrede, 
ukjente, eller utenlandske motorvogner og som informasjonssenter.

Foreningen er også ansvarlig for å innkreve gebyr for uforsikret motorvogn, og drifter TFFAuto som er 
forsikringsbransjens felles IT-system for forsikringsinformasjon for motorvogner. TFFAuto mottar også 
informasjon om motorvogner og eiere fra Kjøretøyregisteret som forvaltes av Statens vegvesen. Alle 
trafikkforsikringsselskaper i Norge bruker TFFAuto.

1.2 FNF-alliansens holdninger og retningslinjer 

Formålet med denne redegjørelsen er å gi allmennheten innsikt i virksomhetenes nøkkelfunn i 
aktsomhetsvurderingene, og hvilke tiltak som er iverksatt. 

FNF-alliansen hadde allerede før vedtagelsen av åpenhetsloven utarbeidet etikkplakat og omfattende 
etiske retningslinjer i personalhåndboken. Dette er derfor godt innarbeidet i FNF-alliansen.  

I forbindelse med samfunnsansvar anerkjennes det at ansatte engasjerer seg i frivillig arbeid, og 
arbeidsgiver oppmuntrer gjerne også til det. Det ligger imidlertid ingen forventning fra ledelsens side 
om at ansatte skal engasjere seg i frivillig arbeid. Ledelsen vil likevel vise vilje til å tilrettelegge for slikt 
arbeid i det enkelte tilfellet. Dersom ansatte har en svært god sak de ønsker å engasjere seg i, og som 
kun kan gjøres i arbeidstiden, vil det etter individuell vurdering fra nærmeste leder og direktør for 
administrasjonsavdelingen, kunne innvilges permisjon med lønn i inntil 1 dag.

Det har blitt etablert innsynsrutine ved henvendelser om innsyn i arbeidet med åpenhetsloven. 
Rutinen er godkjent av administrerende direktør og forankret i styret. Vi er gjennom loven pålagt å 
kunne ta imot skriftlige forespørsler om informasjon, fordele ansvaret for behandling av forespørsler 
samt svare på henvendelser innen fristen på tre uker. Innsynsrutinen er et gjennomførende dokument 
som er en del av våre internkontrolldokumenter. 
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Videre er også blant annet sjekklisten ved anskaffelser oppdatert med et eget punkt om 
menneskerettigheter og arbeidsforhold under punktet «Etiske krav».  

Arbeidet med åpenhetsloven har blitt forankret i styret, som er et krav etter åpenhetsloven § 4a og i 
henhold til retningslinjene utarbeidet av Forbrukertilsynet. 

2 Kartlegging av leverandører og forretningsforbindelser

FNF-alliansen har en omfattende organisering, med mange enheter. Følgelig er det derfor mange 
leverandører, underleverandører og forretningsforbindelser. Det er derfor nødvendig å involvere hele 
organisasjonen for å kunne foreta en fullstendig kartlegging og vurdering. Prosessen for å identifisere 
produkter eller leverandører med særlig høy risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold løper kontinuerlig. Dialog, samarbeid og kunnskapsdeling med våre leverandører er 
derfor viktig. I tillegg foreligger det blant annet rutiner ved anskaffelser som skal bidra til å sikre at det 
ikke foreligger brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og det foretas hvert år en 
kartlegging hvor vi skaffer oss tilstrekkelig kunnskap om våre leverandører og verdikjeder. Deretter 
danner FNF-alliansen en oversikt over risikobildet. Dersom det foreligger funn av forhøyet risiko, blir 
disse prioritert og det vurderes tiltak for å redusere risikoen. Avvik vil følges opp. 

Det ble i likhet med tidligere år gjennomført en grundig kartlegging av våre leverandører og 
forretningsforbindelser våren 2025. I forbindelse med kartleggingen har det vært funnet to 
leverandører som kan inneha forbindelser til Israel, og som kan være knyttet til områder preget av 
konflikt og krig. De siste årene har nyhetsbildet blitt dominert av vold, uro og konflikter som 
innebærer at norske virksomheter, inkludert FNF-alliansen må være ekstra oppmerksomme på sin 
aktivitet og tilknytning til slike områder. Dette da områder preget av konflikt og krig øker faren for 
alvorlige menneskerettighetsbrudd. FNF-alliansen er i dialog med leverandørene for å kunne vurdere 
den risikoen FNF-alliansen eventuelt står ovenfor. FNF-alliansen vil foreta nødvendig tiltak dersom 
dette er nødvendig. 

Utover overnevnte er det ikke avdekket endringer som innebærer en forhøyet risiko i forhold til 
tidligere års kartlegging og rapport. Funnene fra kartleggingen viser at FNF-alliansen i all hovedsak har 
leverandører, underleverandører og øvrige forretningsforbindelser innenfor det vi kan definere som 
den vestlige verden. Det anses positivt at det ikke er etablerte forretningsforbindelser i land hvor 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan stå i en problematisk stilling. 

2.1.1 Tjenester fra servicenæringer 

Leverandørene for vektertjeneste, kantine- og renholdstjenester er avtaler som er inngått av Finans 
Norge og det henvises til deres nettsider og rapport for nærmere redegjørelse for deres 
aktsomhetsvurderinger.

Kartleggingen viser at leverandører fra servicenæringen som benyttes av FNF- alliansen er tjenester 
som leveres i hovedsak i Norge, hvor det forventes at norske verneregler overholdes. 
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2.1.2 IT-utstyr, mobiltelefoner etc. 

Når det kommer til IT-utstyr, kan dette være produsert i land med et problematisk forhold til 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. F.eks. kan de ansatte oppleve 
overdreven bruk av overtid, lave lønninger som ikke dekker grunnleggende menneskelige behov og 
forurensning eller ulykker. De større leverandørene som benyttes av FNF-alliansen, eksempelvis Apple 
og Lenovo, er risikovurdert. Det er ikke funnet risiko for brudd i forhold til grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for disse leverandørene. 

3 Kartlegging internt i FNF-alliansen 

FNF-alliansen har sin virksomhet i Oslo, og følger det til enhver tid gjeldende regelverket innenfor 
aktuelle områder. Dette tilsier en lav risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. 

FNF har etablert rutiner og dokumentasjon for å ivareta forannevnte rettigheter, eksempelvis:
- rutiner ved ansettelse og underveis i ansettelsesforholdet
- diverse sjekklister, blant annet ved anskaffelser 
- etikkplakat og omfattende etiske retningslinjer i personalhåndboken
- internkontrolldokumentasjon
- risikogjennomganger

FNF benytter seg av et elektronisk avvikssystem, hvor man kan varsle om driftsavvik, HMS-avvik og 
øvrige avvik. De ansatte er godt informert om systemet, og det benyttes aktivt av de ansatte. Videre 
har vi en varslingskanal, som administreres av et eksternt advokatfirma, dette for å bidra til upartisk 
og nøytral saksbehandling fra en tredjepart. Eksempler på varsling kan være uforsvarlig arbeidsmiljø, 
herunder trakassering og diskriminering. 

Alt i alt mener vi at anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter ivaretas internt 
i FNF-alliansen på en god og forsvarlig måte.

Særskilt vedrørende HR 
FNF-alliansen arbeider aktivt for å fremme likestilling og mangfold. Likestillings- og 
diskrimineringsloven krever at alle virksomheter skal foreta en risikovurdering og redegjøre for 
konkrete, relevante tiltak som iverksettes innenfor likestilling og mangfold. FNF-alliansen holder seg 
innenfor det lovlige med hensyn til lønn og arbeidsvilkår, og foretar årlig lønnskartlegging i forbindelse 
med dette. FNF-alliansen har sterkt fokus på å forhindre diskriminering av kjønn, alder og etnisitet 
gjennom å sikre mangfold ved blant annet rekruttering.

4 Samlet oppsummering av FNF-alliansens arbeid med åpenhetsloven 

Totalvurderingen er at risikoen er akseptabelt lav for at det foreligger brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i de ulike delene av FNF-alliansen, i 
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leverandørkjedene og øvrige forretningsforbindelser. Vi har en stabil gruppe leverandører og 
forretningsforbindelser. Vi mener den lave risikoen må ses i sammenheng med at finanssektoren har 
blitt ansett for å ha lav risiko sammenlignet med andre bransjer. Det foreligger gode rutiner ved 
anskaffelse av nye leverandører som en del av FNF-alliansen internkontrollsystem. Dessuten er vi en 
tjenesteytende virksomhet som tilbyr tjenester og vi driver ikke med produksjon, noe som også tilsier 
en lavere risiko. 

Det er funnet to leverandører som innebærer at det kan foreligge en risiko for faktisk negative 
konsekvenser, og disse vil bli fulgt opp i dialog med de aktuelle leverandørene. Dersom risikoen anses 
forhøyet, vil FNF-alliansen foreta nødvendige tiltak. Et viktig arbeid for FNF-alliansen ved 
aktsomhetsvurderingene innebærer derfor å fortsette med å kartlegge og risikovurdere 
leverandørene våre og hvordan de driver ansvarlig virksomhet i driften og forsyningskjedene.
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/DBkxy8UVEz3dQk4dexKTn+gqk+vwFFNQrlYaBbpWQqTQzAHM6dGNs/irkzIv/9MCy+u4iZatZ7o
1nKeKmBctwnOiM2IfgUypIxvH3z+vOTuGnKrxDvgYg+gYamRfdetXmMc

 
 
      2025-06-20T16:14:54.248+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Seljeseth, Wenche Margaretha
             9578-5999-4-1143563
             NO
        
         
             application/pdf
             FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
             JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T16:38:48.368+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C8D2EF293BB145F9A891BE8108C05E5D
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T16:37:54.394+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.0
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T16:37:55.924+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
                     JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T16:37:59.739+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T16:38:48.368+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Uwerxp7y6S2iVzJXAh5RAjKysT+CVQCeGvMwF9feEjI=

 
 
 

 
 g8xeUWKFmm3dVVlrAhG+TzQz8eA0ODfcT/r/Mq5tomg=


 
CR7jxN98xLGqbPYBK/JrAMMfJKX8fUrgNSZLnYyhkvre66xc3fCKTXMM4r1NGgZNtudJ07xXr279
rC2ayK+L7adfIiszT8n2i/lmeN+6ibMJDVgV3TXhZ3KPWt7+RFI2A7yp8TKG8IPl5SpDwQARJul8
uV9hPQ213H1OzNh97or1oliwOPWmPzlrd9bb/zgUjz/dtBzMl66swx4JXeQ8cfVa/33OBKnhZeA+
EIyqhb0FMRbaivB2qfj6n0q5Ejw/lDoxN35bkMzUKl0UN8MpsJsGDcZiD1FtfYIYXyMioIb7ygeN
+eEA1QxvF5La+9mp28r/IUtDS1JenoKaQ0CqdIvPHlG4Kwevjiq3V5UIlh+DECYqmFaOyV4M+tbE
hS9Cr5BNZW6AjJpsTD4UfaCal9m5ox7T7pE+Jylc1LS6ERXsLRiItdkp9b5Chj1f2GTFDNRJQlU2
4ewTj82Fw1A6avANygaR9icbJfHv0w3dAV3qVStMgutix+0bX4WO2eQf

 
 
      2025-06-20T16:38:48.571+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kirkbakk, Lars
             9578-5999-4-1309300
             NO
        
         
             application/pdf
             FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
             JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-21T10:27:52.945+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C8D2EF293BB145F9A891BE8108C05E5D
        
    
     
         
             
                 2025-06-21T10:27:23.323+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.214.208.203
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-21T10:27:23.590+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
                     JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-21T10:27:27.015+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-21T10:27:52.945+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 e2yhnhi8aQHEWETVkR4GcUvPJ7XszuoRlcygiBkeoII=

 
 
 

 
 UIvR6TWlUnKX+QiJDNJxFr0+r6ik57yDaAP06nYej2k=


 
uWaMRsqR3UpI3A7MS/OfFyFZzq19ofma9qLK1X4iL8UWvrnzj/U2jXST80x7bVUIq3ew6dlkmTuQ
puDZAxb/OD+dEbKzRbFXWb/DC96z+vtWgOs3/Mry0sM0RmFiBZ++gAQInrBUecFB+WtvppHMBghr
e5HR0qf3RY9LumMnYwA2Za8Fj0H0tzRhU48NWpxCRCh9Fx6hw1jB2qGnScQP1HW4qCs4+M9rIKer
20vZcfQFnN4A5owsIEGKHaew0I6/jtIdhzRfwD5PUuQaggQIEh1TV0T3Jd5+JheqrAby5cRTr0Fs
FkFar2w41pxWHq3vXMaLqJoR1H/fkOyJBKADpCeRSIfcfBGB1rnsAc2NYwiI3w0hJOxvJt48cnhA
9u9vmZmk6geXteJIoqUztEsEiVqIFdqYdeQD56Zu8hDHYCxZwVRFiGMf8I+IU7y8t6AhWWEbvLcE
WtVgyTuuFZpNOaka+2z/zNSKSt0tpPf96d/OrqyISB650ApyhslRJdgB

 
 
      2025-06-21T10:27:53.146+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gjørva, Steffen Andreas
             9578-5998-4-1129901
             NO
        
         
             application/pdf
             FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
             JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T07:45:41.927+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C8D2EF293BB145F9A891BE8108C05E5D
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T07:45:01.168+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.232.248.20
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T07:45:02.192+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
                     JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T07:45:04.781+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T07:45:41.927+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 B7HPcoULpGptJrDbNoQL/I7XevHWhRckh3k42dUnU3M=

 
 
 

 
 zhXk2wDcJmvreZwv9o/bAw+7QKPxI1Ftipv86mKs2bs=


 
T/HFnEOLnHJYvCfnylLXJGCitoVl5kC2lHNGQEJROrS8nuNTBb6ImSnzj9TBnpXBH/GlfcSOFRYu
piF7xx4qk61CPTPAj+mlrLdJNocTpJYj9QeoMc2ehnJUJxsyx9lff9YaR7P6aMIy4Jyn/YHx0r86
N+R3aioG5RhOdNex+m380r8T2rd80geIrPiC5YG9ZN6rHLQJheDgPe0+PphegYQs2bRe+Pi/HoI2
k/8p1cGAo71DYo02OkkN4BdpoNOUHAsjolmJlqJJsSz6Ggc4BQXaQ886A6eekJ/4uuxXG7CcEdfn
f4Ul4n38EbrCCX5X8zbZXane4YNrt1hwzEFGCAl5MSClipNrufyJ9EFapAxLfIaVWZ+FRi9zWfGB
7LIgdLHNTjGLXjWmgl4oAMUUN2GRsiK6iRRoGiXgLXVAwkdJZh/GS29OGJZJLVmgwgtlIwjd3QCg
7ZpzFMRfSSbgtfya40jMAmTFbWTA2sQ3tZET7cKAsV/jegOnFLRJQMRX

 
 
      2025-06-23T07:45:42.141+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Messel, Fredrik
             9578-5999-4-1220545
             NO
        
         
             application/pdf
             FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
             JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T12:32:38.605+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C8D2EF293BB145F9A891BE8108C05E5D
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T12:32:04.859+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.204.145.36
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T12:32:04.964+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
                     JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T12:32:08.571+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T12:32:38.605+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 23q4aR6o94ECJDKYTgAgNAZ65vQceour+7Lcq/Lpq4U=

 
 
 

 
 OaFAjhILCMq4eXblbk7AOxSDfIVH0RIF+xO7mzk/dMQ=


 
bCbGN//yj3ufNj0n1nlKoWW1L8kF9+zcGzxDpS4i9mYc5A8BDfYEplOm1vlNbIqsriz3RVsTQ9s7
ArcpmcU2uyXKLLWjPiIoXjOniuPbkejBhzqJP1YGnMNZ92hsc5YvRwSlB2gDrwigIQPbxeYvRpAR
33uAzSbyBZo955SkehKCo/Lbc99MhDHtZaNdWjmlLaOYp9p57KOg0+Pb9vA+1mFf95GmVJ07xw+X
y/ajhDSnkS/5YzKUyBlzh+gFg2QsrpYH7x3QJkOQ2i48dt0VZiaskveMZ7aSlkzEk7Nfrrxq15o/
8R4F2wP9G6yGn2+IFfoIro5dTng50LBBrNR07gAx+Bh6gylo/c/9EP8zWIj+UTLXsGjttACU3zwK
zKJSfXQ9Bk3KOczxQRNDmTcmxCjFAJD+eQ+B13VjO2f3mZQi5fsqprfW1anQGfOBxTXcCTsxJmc1
T2bw3BoMVhN702HO5S/D+IGXcVk3SeXDudhG6iaGg3P70yk1vo6hHOXY

 
 
      2025-06-23T12:32:38.793+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Prytz, Stefi Utne Kierulf
             9578-5999-4-2445645
             NO
        
         
             application/pdf
             FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
             JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T14:19:08.766+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C8D2EF293BB145F9A891BE8108C05E5D
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T14:18:02.993+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.233
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T14:18:03.329+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FNF-alliansens redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (sign...
                     JRwRZ6akKZgTf03qukm0JoJFxaW6cpROBMMTYOqQT8Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T14:18:27.587+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T14:19:08.766+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pDUhDDpvGtYhJC8YQ7CWVZ2bl57upBSHAUMEWERjiWw=

 
 
 

 
 /2tKNPI6AY7ZVD4Culv22iPU47nfSqoytKXwx8sXS38=


 
DzcDjz2rhxoQOPuU9cdj0r5IrMHDSlYfNykv/nITGqh+6A3RJwsQr7ZEcYFCRotbmFz7rElJQWMC
k+P/4mTMHih6RddcHkjF9TsA3dngW9XcjHM1y+3JzT3qo3OSWY+JMgTsNDGV4cB0h6WdK1/hUQuJ
GCVB41mswYoQdIJhl3WKec2D3IEMsDTrBTeZlYNfydTzvamS4caci5YFgvx4IhfnHR8BFbiRNiX9
Za6CdYh9ZQ03wS5rZeSXp+RKVlpmYfNXwYh3QkdttBUj2pIljczNNAUm3eEjVPX6KzIzyO6oJiLz
6q4nGefYv2cmPnFvGKpNLBXx5pdYzbdVAONt3LZvFPKRuv7wfytlJXjsAUuzqsZZrCFzWAceFtDG
XpLBY+MFEnzvEYIl0IAjn+hxLrSTLrn4ECZRESouYZsLfeCWQ4/63Pa6kc/Sg62/dBdtUw5Rwok1
xLliQ2iAkSqIZyPhjBkDet20yiSj1Q4FQjKVmX49VUCNaKQ7CLZ9i5IP
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